

BJØRN WERNER. HANDELSFIRMA. GREVE ApS

Ole Larsensvej 8
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Bjørn Werner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJØRN WERNER. HANDELSFIRMA. GREVE ApS
Ole Larsensvej 8
2670 Greve

CVR-nr: 75724918
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse SPAREKASSEN KRONJYLLAND
Tronholmen 1
8960 Randers SØ
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handels- og grossistvirksomhed indenfor VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 10.417, som overføres til næste år.

Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret kr. 132.772

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den negative udvikling, der har været i aktiviteterne igennem det sidste år, forventes at fortsætte, så længe krisen i branchen fortsætter, retableringen af indskudskapitalen vil derfor blive udskudt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		67.675	136.495
Produktionsomkostninger		-48.369	-88.958
Bruttoresultat		19.306	47.537
Administrationsomkostninger		-5.616	-15.847
Andre driftsomkostninger		-23.907	-41.063
Resultat af ordinær primær drift		-10.217	-9.373
Andre finansielle indtægter		-200	-215
Ordinært resultat før skat		-10.417	-9.588
Årets resultat		-10.417	-9.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.417	-9.588
I alt		-10.417	-9.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.683	55.683
Materielle anlægsaktiver i alt		55.683	55.683
Anlægsaktiver i alt		55.683	55.683
Fremstillede varer og handelsvarer		48.752	48.752
Varebeholdninger i alt		48.752	48.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.253	4.630
Tilgodehavender i alt		9.253	4.630
Likvide beholdninger		19.084	78.627
Omsætningsaktiver i alt		77.089	132.009
Aktiver i alt		132.772	187.692

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-388.094	-370.468
Egenkapital i alt		111.906	129.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.874	8.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.992	49.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.866	58.160
Gældsforpligtelser i alt		20.866	58.160
Passiver i alt		132.772	187.692